

# İSKİLİP BELEDİYESİ BORÇ BATAĞINDA

31 Mart yerel seçimlerinde MHP'den İskilip Belediye Başkanlığı'na seçilen Ali Sülük, belediyenin borçlarını açıkladı. Önceki dönemde görev yapan AK Partili Recep Çatma'nın belediyeyi 49 milyon TL'lik borçla devrettiğini kaydeden Sülük, en çok borcun İller Bankası'na olduğunu kaydetti. Sülük, İŞKUR vasıtasıyla İskilip Belediyesi'nde bazı siyasi parti üyelerinin ve yakınlarının işe alındığını da iddia etti. Belediye Başkanı Ali Sülük, örnek bir işe imza attı. Belediyede bir basın toplantısı düzenleyen Sülük, şeffaf belediyeçilik anlayışı adına İskilip Belediyesi'nin borçları kamuoyunun bilgisine sundu. Toplantıda yayımlanan belgeye göre İskilip Belediyesi'nin özel bankalara faiziyle birlikte 1 milyon 859 bin 582 TL borcu bulunuyor. 4'DE



İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük

# ŞEHİT AİLESİNDEN TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Hakkari'de 2016 yılında teröristlerle girdiği çatışmada şehit düşen İbrahim Betin'in isminin Çifte Pınarlar Parkı'na verilmesi için yapılan başvurunun Karayolları Bölge Müdürlüğü'nce kabul edilerek isminin verilmesinin ardından şehidin ailesi Kargı'ya teşekkür ziyareti gerçekleştirdi. Kargı'da 2014-2016 yılları arasında görev yapan J.Kd.Üst.Çvş. İbrahim Betin, 2016 yılında tayininin çıkması üzerine Hakkari'de görevine başlamış, Çukurca-Hakkari Karayolu'nda terör örgütü PKK mensuplarının yol kontrolü yapan askerlere uzun namlulu silahlarla saldırması üzerine çıkan çatışmada J.Kd.Üst.Çvş. İbrahim Betin ve 7 arkadaşı şehit olmuş, 25 asker ise yaralanmıştı. 3'DE



# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

3 MAYIS 2019 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE  
**QR KOD**  
UYGULAMASI  
**VARDIR**

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# ALKAN: TIP FAKÜLTESİ ÇORUM'A DOKUNUYOR

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Tıp Fakültesi'nde düzenlenen Akademik Genel Kurul Toplantısı'na katılarak fakülte öğretim elemanlarıyla bir araya geldi. Tıp Fakültesine güzel bir oluşumla başladığını belirten Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan da yıllık yaklaşık 2 milyon hasta ile muhatap olan sağlık kurumunun önemli bir paydaşı olmanın büyük bir sorumluluğunun olduğunu ve doğru konuşulmaması da çok güzel başarıların elde edildiğinin altını çizdi. 6'DA



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Tıp Fakültesi'nde düzenlenen Akademik Genel Kurul Toplantısı'na katıldı



**Köy muhtarı  
KKKA'dan  
hayatını kaybetti**



Çorum'da bir köy muhtarı, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı teşhisiyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Edinilen bilgilere göre merkeze bağlı Yeşildere Köyü Muhtarı Mustafa Toraman, 4 gün önce rahatsızlanarak Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne başvurdu. 3'DE



**2018'de 130  
milyon TL harcandı**

İl Özel İdaresi, 2018 yılında 27 milyon TL'lik borçlanmayla birlikte 130 milyon TL'lik harcama yaptı. İl Genel Meclisi'nin Mayıs ayı toplantıları başladı. Meclis, dün Osman Günay başkanlığında İl Özel İdaresi Sosyal Tesisleri'nde toplandı. Toplantıda İl Özel İdaresi'nin 2018 yılı bütçesi kesin hesabı meclisin bilgisine sunuldu. 5'DE



**ORGANİK GÜBREYLE ÇİFTÇİYE  
EK GELİR SAĞLANACAK**

Yeşilirmak Havzası Kalkınma Birliği tarafından bölge illerde hayata geçirilen "Bitki ve Hayvan Atıklarından Kompost ve Vermikompost Üretimi" projesi kapsamında Çorum'da üreticilere hibe solucan gübresi üretim ünitesi dağıtıldı. Çorum'un da içinde bulunduğu TR83 bölgesinde faaliyet gösteren Yeşilirmak Havzası Kalkınma Birliği'nin sahibi olduğu "Bitki ve Hayvan Atıklarından Kompost ve Vermikompost Üretimi" adlı proje kapsamında hibe solucan gübresi üretim üniteleri dağıtıldı ayrıca bir adet çöp toplama aracı da çiftçilerin hizmetine sunuldu. 4'DE

# BİR YILDA ARAÇ SAYISI BİN 595 ADET ARTTI

TÜİK verilerine göre Çorum'da geçtiğimiz yıl 170 bin 806 olan trafiğe kayırlı araç sayısı, bu yıl 172 bin 401'e ulaştı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü 2019 yılı Mart ayı motorlu kara taşıtları istatistiklerinden trafiğe kayıtlı bulunan motorlu kara taşıtları konulu bir bülten hazırladı. Buna göre Çorum'da 2019 yılı Mart ayı sonunda toplam trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı bir önceki aya göre 11 adet arttı ve bir önceki yılın aynı ayına göre 1 bin 595 adet artarak 172 bin 401 adede ulaştı. 2'DE



**Osmancık'ta ev  
cayır cayır yandı**



Osmancık İlçesinde Gürleyik Mahallesi'nde çıkan yangında tek katlı ev kullanılmaz hale gelirken can kaybı ve yaralananın olmaması teselli oldu. Edinilen bilgilere göre, Gürleyik Mahallesi Kandiber Sokak üzerindeki evde bilinmeyen bir sebeple yangın çıktı. Sefer Temel'e ait olduğu öğrenilen evden dumanlar çıktığını gören komşuları hemen iftaya ekiplerine haber verdi. 3'DE

# Ahlatcı: Vatandaş bizden iş bekliyor

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, AK Partili İl Genel Meclis Üyeleriyle bir araya geldi. Dün İl Özel İdaresi Sosyal Tesisleri'nde AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı başkanlığında grup toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Genel Meclis Başkanı Osman Günay ile AK Partili meclis üyeleri katıldı. Ahlatcı, 31 Mart yerel seçimlerinin geride kaldığını hatırlatarak, "Vatandaş bizden iş bekliyor" dedi. 5'DE



**Sokak hayvanları  
için tasarlandı**



Kargı'da ortaokul öğrencileri tarafından sokak hayvanları için otomatik mama makinesi tasarlandı. TÜBİTAK Bilim Fuarı'nda görücüye çıkan mama makinesini gören Belediye Başkanı Zeki Şen, makinenin çoğaltılarak ilçenin çeşitli yerlerine konulacağı sözünü verdi. Atatürk Ortaokulu'nda gerçekleştirilen TÜBİTAK Bilim Fuarı'nın açılış kurdelesini Kargı Kaymakamı Hasan Taş ve Belediye Başkanı Zeki Şen kesti. 2'DE

**"BAKIŞ AÇISI"**  
Bahattin SÜMÜŞ  
MÜLTECİLERİ UYARIN  
- YAZISI 2'DE

**OSMANCIK FM HABER SAATLERİ:**  
01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

K.K.1  
**106.0**  
**OSMANCIK FM**  
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan

## 'Köy okulları kapatılmayacak' talimatı

İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan, köy okullarının kapanmaması için talimat verdi. İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan, kapanan 53 köy okulunun yeniden açılması için boşalan köylere yönelik dönüş başlatmak amacıyla bu yıl 1 milyon 600 bine yakın çilek fidesini dağıtarak toprakla buluşturdu. Bu yıl beklenen verim alınırsa İskilip'te çilek üretimi 800 tonu geçecek. Köyde yaşayan çilek üreticisinin her yıl artacağını düşünen Kaymakam Alkan, bu sayede boşalan köylerden çalışmaya gidenlerin geri dönüşünün sağlanacağını hesap ediyor.

Köylerin boşalmasıyla birlikte öğrenci sayıları düştü ve kalan köy çocuklarının her gün sabah akşam öğrenim yolculukları başladı. Köylerden öğrenciler minibüslerle Kurusaray köy okuluna ve şehre getirilip götürülüyor.

Öğrenim kaygısı bir süre sonra ailelerin çocuklarıyla birlikte şehre taşınmasının önünü açıyor. Bu durum göçü daha da hızlandırıyor. Gidişatı tersine çevirmek isteyen Kaymakam Alkan, köyleri zenginleştirerek üretimi destekleyerek, bundan sonra kalan köy okullarının kapanmaması için İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne talimat gönderdi. Alkan, "Kaymakamlık görevini yürüttüğüm süre içerisinde hiçbir köy okulu kapatılmayacaktır. Her türlü sorumluluk uhdemdedir. Bilgi ve gereğini önemle rica ederim" dedi. (Haber Merkezi)



## Camiler Ramazan'a hazırlanıyor

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın yaptığı açıklamada, sosyal belediyeçilik alanında Çorum Belediyesi'nin güzel işler yaptığını, bu alanda yapılan çalışmaların toplumun tüm kesimlerini kapsayacak şekilde artıracaklarını ifade etti. Belediye'nin öncelikli hizmet alanlarının birinin de temizlik hizmetleri olduğunu altını çizen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "İbadethaneler bizim için önemli. Dinimiz bize temiz olmayı emrediyor. Biz de bu temizlikle hizmetlerimizi ramazan ayında daha da çeşitlendiriyoruz. Camilerimizin temizliği de bunlardan bir tanesi. Ramazan öncesinde camilerimizi temizlemeye başladık. Cami temizliği projemiz ilimizdeki 89 cami, 1 cem evi, 18 Kur'an Kursu ve 31 mescitlerimizin temizliği ile devam ediyor. Bu temizlik çerçevesinde, cami duvarları siliniyor, kenar, köşe ve tavanlarda oluşan

örümcek ağları ve tozlar alınıyor. Ardından mihrap, minber, cam ve pencereler, kalorifer petekleri, ayak kabılık ve avizeler temizleniyor. Beytullah'ın şubesi olan camilerimizi pırıl pırıl yapmak için çalışıyoruz, inşallah merkezi camilerimizi temizleyip Ramazan ayına hazır hale getireceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



## Sokak hayvanları için tasarlandı

Kargı'da ortaokul öğrencileri tarafından sokak hayvanları için otomatik mama makinesi tasarlandı.

TÜBİTAK Bilim Fuarı'nda görücüye çıkan mama makinesini gören Belediye Başkanı Zeki Şen, makinenin çoğaltılarak ilçenin çeşitli yerlerine konulacağı sözünü verdi.

Atatürk Ortaokulu'nda gerçekleştirilen TÜBİTAK Bilim Fuarı'nın açılış kurdelesini Kargı Kaymakamı Hasan Taş ve Belediye Başkanı Zeki Şen kesti. Furarda birbirinden ilginç 22 proje sergilendi. Protokol üyeleri tüm stantları gezerek öğrencilerin proje sunumlarını dinledi. Öğretmen Fatma Akpınar ve 3 öğrenci tarafından sokak hayvanları için tasarlanan 'Can dostlarımız aç kalmasın' isimli otomatik mama makinesi projesi ise protokol üyeleri ve ziyaretçilerin ilgisini çeken projelerden birisi oldu. Tasarlanan ma-

ma makinesi, ön tarafından bulunan sensör sayesinde makinenin önüne gelen kedi veya köpeği algılayarak belirli miktarda mama veriyor. Makine ayrıca manuel olarak da çalışabiliyor. Yan tarafta bulunan pedala basıldığında yine mama veriyor.

Proje hakkında bilgiler veren Proje Koordinatörü Fatma Akpınar, sokak hayvanlarının yemeğe nasıl daha kolay ulaşabileceğini düşünerek böyle bir proje geliştirdiklerini belirterek, "Projemizin ismi can dostlarımız aç kalmasın. Sokaktaki hayvanların mamaya veya yiyeceğe daha kolay nasıl ulaşabilir sorusuyla yola çıkarak öğrencilerimizle birlikte bu mama makinesini yaptık. Mama makinemizin pedallı veya arduino olarak iki şekilde çalışıyor. Pedala basıldığı zaman mama otomatik olarak hazneye düşüyor. İkinci bir çalışma yöntemi olan arduino ise kedi veya köpek makineye 5 santim yaklaştığı zaman otomatik olarak arduino pedalı çeviriyor ve mama hazneye düşüyor. Bu sayede kedi veya köpeklerimiz mamaya kolayca ulaşabiliyor" dedi.

Projenin çok beğenildiğini söyleyen Akpınar, "Projemizi inceleyen kaymakam ve belediye başkanımız da projemizi görerek güzel bir proje olduğunu söylediler. İnşallah belediye başkanımızdan sözünü de aldık, ilçemiz de bu mama makinesini sokaklara, caddelere, belirlenen alanlara koyarak sokaktaki can dostlarımızın aç kalmasını engelleyeceğiz" şeklinde konuştu. (İHA)



Kargı'da ortaokul öğrencileri, sokak hayvanları için otomatik mama makinesi tasarladı

## "BAKIŞ AÇISI" MÜLTECİLERİ UYARIN

Bahattin SÜMÜŞ

1 Mayıs kutlamalarında İstiklal Marşımızın okunmama işi işçi Bayramına büyük bir gölge düşürmüştür. Bu konu hakkında sohbet ettiğimiz işçi kardeşlerimizin zoruna gitmiştir. Hadi HDP yi biliyoruz CHP ve Sendika başkanları buna nasıl müsaade eder, ite bu gibi sebeplerden kayımlar az oluyor. Bu ayvut insan birlik ve beraberliği zarar veriyor, tabii ki işçi kardeşlerimizin hakkını savunacaksınız, parti politikalarınızı anlatacağınız ama bunun yeri bayram yeri değil. Bu hafta yazmak istediğim asıl konu bu değil yazımın başlangıcında işçi arkadaşların İstiklal Marş'ının okunmamasının üzüntüsünü yazmak istedim. Asıl konumuz Çorum'daki mültecilerle geçtiğimiz günlerde bir trafik kazası geçirdim, Suriyeli mültecinin kullandığı elektrikli motosikletle aracımı vurdum. Daha sonra halkımız tarafından dile getirilen şikayetlerin hiçte haksız olmadıkları kanısına vardım. Mülteciler hakkında yakınına kişilere yapmayın savaştan kaçmışlar evlerinden barklarından olmuşlar kardeş kavgasından

buralara gelmişler yardım etmek lazım derdim ve yine diyorum yardım edelim. Fakat bu kazadan sonra mültecilerin uyarılması kanısındayım.

Kaza anında gördüm ki mültecinin ehliyeti yok, plakası yok, arka tarafa üç dört çocuk ve adam bindirmiş, tam bir faciaya sebep olabilirdi, kaza sonrası plakayı başka bir Suriyeli ruhsatı başka biri getirdi. Sonra bir kaç mülteci daha geldi ve agresif hareketlerde bulundular ben dahil orda toplanan halk ve esnaf rahatsız oldu. Bunun yanında kaza anında arkada oturanlardan birine bir şey olsaydı ufak bir kaza ehliyetsiz sürücü yüzünden büyük bir vicdan azabına dönebilirdi. Bende kazadan sonra biraz araştırma yaptım. Genelde bu aracı kullanan mülteciler gece çalışıyorlar takip ettim gece farlarını yakmadan, ehliyetsiz kişiler ve sahipleri değil küçük çocuklar kadınlar kullanıyor, haddinden fazla yükleyip üzerine çocuklarını bindiriyorlar yani her an bir faciaya sebep olabilirler, bunların en kısa zamanda denetlenip ehliyetli kişiler tarafından kulla-

nılması ve fazla yük atılmaları sağlanmalıdır.

Bir de Piknik alanların da özellikle şehre yakın park ve bahçelerde halkımızın mülteciler hakkında bazı yakınmalarının doğru olduğunu gördüm, toplu bir şekilde otururken bağıra bağıra konuşmaları agresif hareketleri dillerini anlamadığımızdan halkı huzursuz ediyor. Benim bunları yazma sebebim onları aşağılamak veya hedef göstermek değil. T.C. kanunlarına uymaları misafir olduklarını bilmeleri, şehrin huzurunu bozmamaları Emniyet Yetkilileri tarafından uyarılmaları için dikkat çekmektir. Bunu tüm hemşerilerimiz adına rica ediyorum. Yaz geldi bağlar bahçeler yeşillendi halkımızın yüzde doksanı mangalçı, hafta sonunun gelmesini dört gözle bekliyoruz. Fakat bir sıkıntımız var, kış mevsiminde bozulan yollar. Bağ ve piknik alanlarına çıkan yollar çok bozuk, ufak bir rötüfle bu yollar düzeltilebilir bazı bağlarda tozdan oturmuyor. Belediye kazması asfalt atmamış, belediye bu yollar için bir çalışma yaparsa halkımız mutlu bir yaz geçirecektir.

## BİR YILDA ARAÇ SAYISI BİN 595 ADET ARTTI



TÜİK verilerine göre Çorum'da geçtiğimiz yıl 170 bin 806 olan trafığe kayırlı araç sayısı, bu yıl 172 bin 401'e ulaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü 2019 yılı Mart ayı motorlu kara taşıtları istatistiklerinden trafığe kayıtlı bulunan motorlu kara taşıtları konulu bir bülten hazırladı. Buna göre Çorum'da 2019 yılı Mart ayı sonunda toplam trafığe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı bir önceki aya göre 11 adet arttı ve bir önceki yılın aynı ayına göre 1 bin 595 adet artarak 172 bin 401 adede ulaştı.

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"2019 yılı Mart ayı sonu itibarıyla Çorum'daki toplam 172 bin 401 motorlu kara taşıtının; %47,6'sı (82 bin 033 adet) otomobil, %1,6'sı (2 bin 729 adet) minibüs, %0,7'si (1132 adet) otobüs, %12,9'u (22 bin 252 adet) kamyonet, %3,3'ü (5 bin 736 adet) kamyon, %10,1'i (17 bin 449 adet) motosiklet, %0,2'si (344 adet) özel amaçlı taşıtlar ve %23,6'sı (40 bin 726 adet) de traktörlerden oluşmaktadır.

Çorum'da Mart ayında 4 bin 529 adet taşıtın devri yapıldı. Devri yapılan taşıtlar içinde otomobil %66,8 ile ilk sırada yer aldı. Otomobil sırasıyla %13,8 ile Kamyonet ve %12,5 ile Traktör izledi.

2019 yılı Mart ayı sonu itibarıyla Türkiye genelinde toplam 22 milyon 972 bin 552 adet trafığe kayıtlı araç bulunmaktadır. Çorum ili toplam 172 bin 401 trafığe kayıtlı motorlu kara taşıtı ile Türkiye genelindeki motorlu kara taşıtlarının %0,8'ine sahiptir.

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre Çorum ilinde 2019 yılı Mart ayı itibarıyla, trafığe kayıtlı motorlu kara taşıtlarında bir önceki yılın aynı ayına göre en yüksek artış sırasıyla; Motosiklet (%2,6), Kamyonet (%2,3) ve Traktör (%1,6) şeklinde gerçekleşmiştir.

Ülkemizde trafığe en fazla beyaz renkli otomobillerin kaydı yapıldı.

Ocak-Mart döneminde trafığe kaydı yapılan 95 bin 583 adet otomobilin %53,2'si beyaz, %23,7'si gri, %7,4'ü siyah ve %5,7'si kırmızı iken %10'u diğer renklerdeydi. Ülkemizde trafığe kayıtlı LPG'li otomobil oranı %37,8 oldu

Mart ayı sonu itibarıyla trafığe kayıtlı 12 milyon 457 bin 676 adet otomobilin %37,8'i LPG, %37,1'i dizel, %24,8'i benzin yakıtlı olup, %0,1'i elektrikli veya hibrittir. Yakıt türü bilinmeyen(2) otomobillerin oranı ise %0,3'tür." (Haluk Söylemez)



Mahalleleri dolaşacak davulcular vatandaşları mehter marşı eşliğinde sahura kaldıracak

## Ramazan davulcularına ritim eğitimi

Çorum'da Ramazan ayı boyunca vatandaşları sahura kaldıracak olan davulculara ritim eğitimi veriliyor. Beyaz gömlek, fes ve yelekten oluşan giysileri ile mahalleleri dolaşacak davulcular vatandaşları mehter marşı eşliğinde sahura kaldıracak.

Geçtiğimiz yıllarda halktan gelen şikayetler üzerine sahurda davul-zurna ile oyun havası çalınmasını yasaklayan Çorum Belediyesi, davulculara mehter marşı ile vatandaşları sahura kaldıracak ve

aynı ritimde davul çalma zorunluluğu getirmişti. Karar üzerine 4 yıldır Ramazan davulcularına Çorum Belediyesi Mehter Takımı Komutanı ve Zabıta Müdürlüğü personeli Selahattin Delice tarafından her yıl kurs veriliyor.

Selahattin Delice, her yıl olduğu gibi bu yıl da çok başarılı olmadan tek ritim altında vatandaşların sahura kaldırmaları için davulculara eğitim verdiklerini söyledi. Davulcuların belediye personeli olmadığını ve belediyeden de herhangi bir ücret almadıklarını dile getiren Delice, vatandaşların gönüllülük esasına göre davulculara bahşış verebileceğini ifade etti. Ramazan'ın olmazsa olmazlarından olan davul geleneğinin devam ettiğini kaydeden Delice, her yıl olduğu gibi bu yıl da vatandaşların sahura mehter marşı ile uyandırılacağını ifade etti.

Delice, üzerinde davulcu gömleği, fesi ve yaka kartı bulunmayan davulcuların görev yapamayacağını sözlerine ekledi. (Abdulkadir Söylemez)





Mustafa Toraman

## Köy muhtarı KKKA'dan hayatını kaybetti

QR

Çorum'da bir köy muhtarı, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı teşhisiyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Edinilen bilgilere göre merkeze bağlı Yeşildere Köyü Muhtarı Mustafa Toraman, 4 gün önce rahatsızlanarak Hitit Üni. Enfeksiyon Hastalıkları ve Araştırma Hastanesi'ne başvurdu. Burada tedavi altına alınan Toraman, yapılan tetkikler sonucunda KKKA hastası olduğu belirlendi. Toraman, yapılan tüm müdahalelere rağmen

kurtarılamadı. Ayrıca iddiaya göre Toraman'ın kendine ait hayvanlarının üzerindeki keneleri çıplak elle temizlediği sırada zehirli kenelerin ısırması sonucu KKKA hastalığına yakalandığı öğrenildi.

### KÖYÜNDE DEFNEDİLDİ

Öte yandan hayatını kaybeden Muhtar Toraman için köyünde cenaze töreni düzenlendi. Merhum Toraman, ikinci namazına müteakip köy camii'nde kılınan cenaze namazının ardından köy mezarlığında defnedildi. (Çağrı UZUN)



## EL FRENİNİ ÇEKMEYİ UNUTUNCA TEKRAR KAZA YAPTI



Çorum'da kaza yapan bir cipin sürücüsü el frenini çekmeyi unutunca tekrar kaza yaptı. Olay, Bahçelievler Mahallesi Bahabey Caddesi üzerinde meydana geldi. Sürücüsü alkollü olduğu iddia edilen 19 AUU191 plakalı araç, önündeki 19 UT 015 plakalı araca çarptı. Aracına arkadan çarpan Volkan T.B. ile konuşmak için aracından inen Yasemin M., aracın el frenini çekmeyi unuttu. Olay yerine gelen polis ekipleri de çevrede inceleme başlattı. Bu sırada Yasemin M.'nin aracı bir anda harekete geçti. El freni çekili olmayan araç, kaldırırma çarparak durabildi.

Kazada yaralanan olmazken her iki araçta da maddi hasar oluştu. Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı. (Haluk Söylemez)

## Şehit ailesinden teşekkür ziyareti



Hakkari'de 2016 yılında teröristlerle girdiği çatışmada şehit düşen İbrahim Betin'in isminin Çifte Pınarlar Parkı'na verilmesi için yapılan başvurunun Karayolları Bölge Müdürlüğü'nce kabul edilerek isminin verilmesinin ardından şehidin ailesi Kargı'ya teşekkür ziyareti gerçekleştirdi.

Kargı'da 2014-2016 yılları arasında görev yapan J.Kd.Üst.Çvş. İbrahim Betin, 2016 yılında tayininin çıkması üzerine Hakkari'de görevine başlamış, Çukurca-Hakkari Karayolu'nda terör örgütü PKK mensuplarının yol kontrolü yapan askerlere uzun namlulu silahlarla saldırması üzerine çıkan çatışmada J.Kd.Üst.Çvş. İbrahim Betin ve 7 arkadaşı şehit olmuş, 25 asker ise yaralanmıştı.

J.Kd.Üst.Çvş. İbrahim Betin'in Kargı'daki arkadaşı Hakan Akça, şehidin ilçede görev yaptığı dönemde birlikte devamlı gittikleri İstanbul-Samsun karayolu üzerinde bulunan Çifte Pınarlar Parkı'na adının verilmesi için girişimlerde bulunmuş ve başvurusu kabul edilerek parka şehidin ismi verildi.

Parka şehidin isminin verilerek tabelanın asılmasının ardından şehit İbrahim Betin'in annesi Yüksel Betin, babası Mehmet Betin, kardeşi Gülüsum Betin Kargı'ya geldi. Aileyi Kargı'da şehidin arkadaşı Hakan Akça karşıladı. Aile daha sonra şehidin adının verildiği "Çiftepınarlar Şehit İbrahim Betin Dinlenme Parkı"nı ziyaret etti. Parka şehidin adının verilmesi için girişimlerde bulunmasından dolayı Hakan Akça ve isminin verilmesinden dolayı Karayolları 7. Bölge Müdürlüğü'ne teşekkür eden aile daha sonra şehidin çalıştığı Hacıhamza Jandarma Karakol Komutanlığını ziyaret etti. Şehidin ailesini buradaki Hacıhamza Jandarma Karakol Komutanı J.Kd.Bçvş İsmail Balaban tarafından karşılandı. Karakol Komutanı J.Kd.Bçvş İsmail Balaban aile ile yakından ilgilendi. Şehidin ailesi günün anısına karakolda hatıra fotoğrafı çektirerek ilgililerinden dolayı Karakol Komutanı J.Kd.Bçvş İsmail Balaban ve karakol personeline teşekkür etti. (İHA)

## 41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adımızsak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi aklı hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden GAZETESİ VE YAYINLARI Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



Evden dumanlar çıktığını gören komşular, itfaiye ekiplerine haber verdi

## Osmancık'ta ev cayır cayır yandı

QR

Osmancık İlçesinde Gürleyik Mahallesi'nde çıkan yangında tek katlı ev kullanılmaz hale gelirken can kaybı ve yaralananın olmaması teselli oldu.

Edinilen bilgilere göre, Gürleyik Mahallesi Kandiber Sokak üzerindeki evde bilinmeyen bir sebeple yangın çıktı. Sefer Temel'e ait olduğu öğrenilen evden dumanlar çıktığını gören komşuları hemen itfaiye ekiplerine haber verdi. İtfaiye ekipleri gelene kadar evi tamamen saran yangın giderek büyüdü. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri zaman kaybetmeden söndürme çalışma-

larına başladı. 5 araçla yangına müdahale eden ekipler kısa sürede yangını kontrol altına aldı. Evin içerisinde birinin olma ihtimaline karşı ekipler evin içerisini kontrol ederken ambulansla olay yerine hazır bekletildi. Evin içerisinde kimsenin bulunmadığı öğrenildi. Yangın haberini alan Belediye Başkanı Ahmet Gelgör olay yerine gelerek ekiplerden bilgi aldı. Kullanılmaz hale gelen evin sahipleri sinir krizi geçirirken Başkan Gelgör aileyi sakinleştirerek ev sözü verdi. (Çağrı UZUN)

## İş yerinde düşen işçi hayatını kaybetti

QR

Çorum'da çalıştığı iş yerinde düşükten sonra hastaneye kaldırılan işçi, yaşamını yitirdi.

Alaca İlçesine bağlı Küre köyündeki iş yerinde dengesini kaybederek düşen B.Ç. (58), iş arkadaşları tarafından Alaca Devlet Hastanesi-

ne kaldırıldı. Hastanedeki ilk kontrolde yaşamını yitirdiği tespit edilen B.Ç'nin cenazesi, kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için Ankara Adli Tıp Kurumuna gönderildi. (Abdulkadir Söylemez)

## Alaca'da otomobil devrildi: 1 ölü, 2 yaralı

QR

Çorum'da otomobilin devrilmesi sonucu 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre, A.Ş'nin (53) kullandığı plakası öğrenilemeyen otomobil, Alaca İlçesine bağlı Beşiktepe Köyü civarında şarampole devrildi.

Kazada araçta olarak bulunan Vahide Şahin (57) olay yerinde hayatını kaybetti.

Yaralanan sürücü ile beraberindeki D.Ş. (16) ise ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. (Abdulkadir Söylemez)



## Ülkü Ocakları'ndan çocuk istismarına pankartlı tepki

QR

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Kargı Şubesi, çocuk istismarına tepki göstermek için pankart çalışması yaptı. Konuyla ilgili açıklama yapan Ülkü Ocakları Kargı İlçe Başkanı Murat Soruk, "Son günlerde gerçekleşen çocuk istismarı vakalarını basın yayın aracılığıyla eshefle takip ediyoruz. Bu konuyla ilgili tepkimizi ortaya koyarak milletimizin dikkatini bu konu üzerine çekmemiz gerektiğini düşündük ve kendimize vazife edinerek pankart çalışması yaptık. Özellikle bu sapkınlığın bir hastalık olduğunu söyleyerek basite indirgenmenin en büyük yanlış olduğunu ve buna benzer başka olayla-

rın gerçekleşmesinin önünü açtığını düşünüyorum. Çocuk tecavüzünün hiç bir kelime ile izahı yoktur. Çocuğa tecavüz eden sapkın pedofili değil şerefsizdir. Şerefsiz kelimesi de azdır bu durumu açıklamak için lakin okuyuculara olan saygımdan bu kelime ile yetiniyorum. Çocuklarımıza sahip çıkalım, susmayalım, benim başıma gelmez demeyelim tepkimizi göstereyim" şeklinde konuştu.

Daha sonra ülkücü gençler tarafından Ülkü Ocakları binası ve D-100 Karayolu üzerindeki üst geçitle "Çocuk istismarı pedofili değil şerefsizliktir" yazılı pankartlar asılarak tepki gösterildi. (İHA)



# İSKİLİP BELEDİYESİ BORÇ BATAĞINDA

31 Mart yerel seçimlerinde MHP'den İskilip Belediye Başkanlığı'na seçilen Ali Sülük, belediyenin borçlarını açıkladı. Önceki dönemde görev yapan AK Partili Recep Çatma'nın belediyeyi 49 milyon TL'lik borçla devrettiğini kaydeden Sülük, en çok borcun İller Bankası'na olduğunu kaydetti. Sülük, İŞKUR vasıtasıyla İskilip Belediyesi'nde bazı siyasi parti üyelerinin ve yakınlarının işe alındığını da iddia etti.

İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük, belediyenin 49 milyon 659 bin TL'lik borcu bulunduğunu açıkladı.

31 Mart yerel seçimlerin MHP'den İskilip Belediye Başkanlığı'na seçilen Ali Sülük, önceki dönemde görev yapan AK Partili Belediye Başkanı Recep Çatma'nın İskilip Belediyesi'ni büyük bir borç yüküyle devrettiğini söyledi.

Belediye Başkanı Ali Sülük, örnek bir işe imza attı. Belediyede bir basın toplantısı düzenleyen Sülük, şeffaflık belediyeçilik anlayışı adına İskilip Belediyesi'nin borçları kamuoyunun bilgisine sundu.

## ÖZEL BANKALARDAN KREDİ ÇEKİLMİŞ

Toplantıda yayımlanan belgeye göre İskilip Belediyesi'nin özel bankalara faizliyle birlikte 1 milyon 859 bin 582 TL borcu bulunuyor.

**EN ÇOK BORÇ İLLER BANKASI'NA**  
İskilip Belediyesi'nin en çok borçlandığı kurum ise İller Bankası oldu. İller Ban-

kası'nın Kanalizasyon Su Kanalizasyon ve Altyapı Projeleri (SUKAP) kapsamında kanalizasyon için 7 milyon 72 bin TL'lik, arıtma tesisi için 3 milyon 136 bin 696 TL'lik, içme suyu için de 4 milyon 387 bin 290 TL'lik kredi borcu bulunuyor. Asfalt yapımı için de 8 milyon 697 bin TL'lik ayrıca bir kredi borcu daha bulunuyor. İskilip Belediyesi'nin faizlerle birlikte İller Bankası'na 37 milyon 21 bin TL'lik borcu var.



**ALTYAPININ KAYNAĞI İLLER BANKASI OLMUŞ**  
Hatırlanacağı üzere AK Partili Belediye Başkanı Recep Çatma'nın döneminde İskilip'in altyapısı tekrar yenilenmiş, vatandaşlar da toprak ve çamurdan dolayı Çatma'ya büyük tepkiler göstermişti. Altyapıya ayrılan bütçenin de kaynağının İller Bankası olduğu bu borçlanmalardan anlaşılıyor.

## SGK VE EMEKLİ SANDIĞI BORÇLARI

Öte yandan İskilip Belediyesi'nin SGK, Emekli Sandığı'na yapması gereken öde-

meler de bulunuyor. Buna göre SGK'dan yapılandırılmış bor tutarı 5 milyon 324 bin TL. Emekli sandığına da 2 milyon 446 bin TL'lik borcu bulunuyor.

## HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ'NE BİLE BORÇ VAR

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 415 bin TL'lik borç, Hacettepe Üniversitesi Döner Sermayesi'ne borç 7 bin 461 TL'lik borç, Tarihi Kentler Birliği'ne 3 bin 700 TL'lik borcu bulunuyor.

## ŞEHİR DIŞI FATURA GİDERİ 429, ŞEHİR İÇİ FATURA GİDERİ 338 BİN TL

Ayrıca diğer borçlar kapsamında belediyenin Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş.'ye 47 bin 45 TL, belediye işi sendikalarına 92 bin 14 TL, Bem-Bir-Sen'e 31 bin 935 TL, şehir dışı fatura ödeme giderleri 429 bin 762 TL, şehir içi fatura ödeme giderleri 338 bin 156 TL, Belediye Personel Şirketi giderleri 219 bin 116 TL ve tazminatlarla ilgili giderler de 64 bin 591 TL olarak görülüyor.

## TOPLAM BORÇ 49 MİLYON 659 BİN TL

Bu borçlanmaların tamamı hesaplandığında İskilip Belediyesi'nin bugün itibarıyla 49 milyon 659 bin TL'lik borcu bulunuyor. Öte yandan Belediye Başkanı Ali Sülük, düzenlediği basın toplantısında belediyede yapılan garip uygulamaları da kamuoyunu bilgilendirdi.

## SATIN ALMAK YERİNE KİRALAMA

Belediye tamirhanesinde bulunan bazı traktörlerin 42 bin liraya kiralandığını, bu standartlardaki traktörlerin ortalama piyasa fiyatının 53 bin TL civarında olduğunu dile getiren Sülük, takdiri kamuoyuna bıraktığını söyledi.

Belediye Başkanı Ali Sülük göreve geldiklerinde yaptıkları incelemelerde Belediye araçlarının sigortasının, muayenelerinin ve bakımlarının yapılmadığını gördüklerini, bu eksikleri de peyderpey gidermeye başladıklarını belirterek bu süreçte kendilerine yardımcı olan sanayi esnafına teşekkür etti.

## "1 AYDIR KLİMA ARIYORUZ ORTADA KLİMA YOK"

Seçime bir ay kalarak klima alındığını, faturasının kesildiğini belirten Başkan Ali Sülük, ne kayıtlarda ne de herhangi bir birim ya da odada böyle bir klimanın bulunmadığını ifade ederek, "Biz belediyede 1 aydır bu klimayı arıyoruz ama yok arkadaşlar. Bu borcun faturasını da geri gönderdim" dedi.

## "SİYASİ PARTİ YÖNETİCİSİNİN KIZI 6 KERE İŞKUR'DAN İŞE GİRDİ"

İŞKUR'dan personel alımı noktasında yaptıkları listenin reddedilerek yeniden listelenildiğini ileri süren Başkan Ali Sülük, bir siyasi parti yöneticisinin kızının 6 kere



İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük

İŞKUR'dan yararlanarak işe girdiğini söyledi. Sülük, "Bir grup işçimizin görev süresi bitti. Biz onların da çıkışlarını imzaladık. Bunların yerine 21 kişi İŞKUR'dan işe almamız gerekiyordu. Hiç görev almamış insanlarımızdan seçtik. Bu listeye bazı müdahaleler olduğu söylendi. Bizim partimizden olmayan siyasileri aradığımızda 'listeye müdahil oluyoruz' denildi. Listemize müdahale edildi. Bu liste bozuldu ve kura çekilerek yeni İŞKUR personeli gönderildi. Şuanda görev süresi dolan arkadaşlardan bazılarının 6 kere görev aldığını biliyoruz. Bir siyasi parti yöneticisinin kızı 6 kere İŞKUR'dan belediyeye girmiş. Bir siyasi partinin üyesi 6 kere. Bir siyasi parti daha 4 kere girmiş. Bu şekilde yaklaşık 40 kişiden oluşan bir kadro var ve İŞKUR'dan görev alanlar var" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



## Hem emekli maaşı hem de ek ödeme artacak

Tüm emeklilere bu yılın ilk yarısında gerçekleşen enflasyon oranında zam yapılacak. Temmuz'da maaşlar artacağından, her ay verilen ek ödemelerin tutarları da yükselecek. Pe ki emekli maaşlarında görülecek artış ile birlikte SSK, Bağ-Kur ve memur emeklilerinin maaşlarında ne kadar artış olacak? İşte milyonlarca emekliyi ilgilendiren o detaylar...

Tüm emeklilerin Temmuz'da geliri artacak. SSK ve Bağ-Kur emeklilerine bu yılın ilk yarısında gerçekleşen enflasyon oranında zam yapılacak. Memur emeklilerine ise yüzde 5 toplu sözleşme farkı ve ilk 6 aylık enflasyon yüzde 4'ü aşarsa fark yansıtılacak. Temmuz'da maaşlar artacağından, her ay verilen ek ödemelerin tutarları da yükselecek.

## YÜZDE 5 SINIRI ARTACAK

Merkez Bankası'nın ekonomistlerle gerçekleştirdiği son beklenti anketinden, ilk 6 aylık enflasyonun yüzde 6 olarak gerçekleşebileceği tahmini çıktı. Bu öngörü gerçekleşirse; SSK ve Bağ-Kur emeklileri yüzde 6 oranında zam alacak, memur emeklilerinin yüzde 5'lik Temmuz artışı ise enflasyon farkıyla yükselecek. Memur emeklileri yüzde 2 oranında enflasyon farkı alabilecek.

## GÖZLER TEMMUZ AYINA ÇEVİLDİ

Eğer memur maaş katsayısındaki artış Temmuz'da tahmin edildiği gibi yüzde 7 olursa, yüzde 5 ek ödeme sınırı bin 224 lira 81 kuruştan bin 310 lira 54 kuruşa çıkacak. Yani maaşı bin 310 lira 54 kuruşun altında olanlara yüzde 5, üstünde olanlara yüzde 4 oranında ek ödeme verilecek. Zam oranlarına ilişkin kesin rakam, 3 Temmuz'da belli olacak. (Haber Merkezi)



# ORGANİK GÜBREYLE ÇİFTÇİYE EK GELİR SAĞLANACAK

ÇORUM'DA ÜRETİCİLERE HİBE SOLUCAN GÜBRESİ ÜRETİM ÜNİTESİ DAĞITILDI



Yeşilirmak Havzası Kalkınma Birliği tarafından bölge illerde hayata geçirilen "Bitki ve Hayvan Atıklarından Kompost ve Vermikompost Üretimi" projesi kapsamında Çorum'da üreticilere hibe solucan gübresi üretim ünitesi dağıtıldı.

Çorum'un da içinde bulunduğu TR83 bölgesinde faaliyet gösteren Yeşilirmak Havzası Kalkınma Birliği'nin sahibi olduğu "Bitki ve Hayvan Atıklarından Kompost ve Vermikompost Üretimi" adlı proje kapsamında hibe solucan gübresi üretim üniteleri dağıtıldı ayrıca bir adet çöp toplama aracı çiftçilerin hizmetine sunuldu.

Dün İl Özel İdaresi bahçesinde gerçekleştirilen törenle üretim üniteleri sahiplerine teslim edildi. Törene, Vali Mustafa Çiftçi, İl Genel Meclisi Başkanı Osman Günay, İl Genel Meclis Üyeleri, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak, YHKB Müdürü Yasemin Çoban, daire amirleri, YHKB personelleri ile çiftçiler katıldı.

Sayı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende YHKB Müdürü Yasemin Çoban, projeyi tanıttı.

## "ORGANİK GÜBRE ELDE EDİLECEK VE BUNDAN BİR GELİR ELDE EDİLECEK"

Çoban'ın ardından kürsüye çıkan Vali Mustafa Çiftçi de dağıtılan üniteyle birlikte organik gübre elde edilerek çiftçilerin gelir elde edebileceğini ifade etti. Çiftçi, "Yeşilirmak Havzası Kalkınma Birliği 1997 yılında kurulmuş ve Çorum, Tokat, Amasya ve Samsun olmak üzere dört ille müteşekkildir. İl Özel İdareleri Hizmet Birliği şeklinde oluşturulmuş. 2004 yılında değişikliğe gidilmiş ve Yeşilirmak Havzası Kalkınma Birliğine dönüşmüştür. Birliğimiz oluşturulurken bölge bazda kalkınmayı teşvik edelim, ortak sorunlara ortak çözümler bulalım, ortak akıl etrafında birbirimizi destekleyelim, iş birliği güç birliği yapalım diye oluşturulmuş, 2018 yılı bütçesini 2.2 milyon TL ile kesinleştirmişiz. Dolayısıyla yaptığımız tasarımlarla Birlik Başkanımız Yasemin Hanım da bahsettiler bir çöp toplama aracı ve 10 tane de makine teslim alındı. Bu proje önceki dönem valimizin ve meclis başkanımızın görev yaptığı dönemde olmuştu. Ben de huzurlarınızda önceki valimize ve İl Genel Meclis



Vali Mustafa Çiftçi

Başkanımıza teşekkürlerimi sunuyorum. 10 tane dağıtımını yapacağımız bitkisel ve hayvansal atıklardan kompost ve vermikompost üretilmesi projesi ile organik gübre elde edilecek ve bundan bir gelir elde edilecek. Ayrıca kimyasal gübre tüketimi azalmış olacak. Biliyorsunuz kimyasal gübre topraklarımızı çöllerleştiriyor, çoraklaştırıyor, sularımızı kirletiyor. Bu proje bölgemiz açısından bir tarım memleketi olan Çorum açısından verimli bir proje. Kullanıcılarına ve ilimize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum" diye konuştu.

Protokol konuşmalarının ardından üreticilerin sertifikaları verilerek üniteleri teslim edildi. (Abdulkadir Söylemez)

## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Coğuntluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



# Ahlatcı: Vatandaş bizden iş bekliyor



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, 31 Mart yerel seçimlerinin geride kaldığını hatırlatarak, "Vatandaş bizden iş bekliyor" dedi.

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, AK Partili İl Genel Meclis Üyeleriyle bir araya geldi.

Dün İl Özel İdaresi Sosyal Tesisleri'nde AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı başkanlığında grup toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Genel Meclis Başkanı Osman Günay ile AK Partili meclis üyeleri katıldı.

Toplantıda açıklamalarda bulunan AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, 31 Mart yerel seçimlerinin geride kaldığını hatırlatarak, "Vatandaş bizden iş



bekliyor" dedi. Ahlatcı, "Mayıs ayı toplantılarımıza başladığımız bugünde Çorum için Bismillah diyoruz. Hepimiz Çorum için hayırlı hizmetler yapacağız. Vatandaş bizden iş bekliyor. Halkımız bizden hizmet bekli-

yor. Vatandaşımızın teveccühü sizlere bu işleri yapacak makamlara seçti. Buradaki amaç, bu hizmetlerin layıkıyla yapılmasıdır. Buradaki tüm arkadaşlarımızın aynı bilinçle, duyarlılıkla hareket edeceğine emi-

nim. AK Parti'nin hizmet bayrağını daha üst noktalara hep birlikte taşıyacağız. Mayıs ayı toplantılarımızın hepimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" diye konuştu.

(Mahmut Emin Söylemez)

## 2018 yılında 130 milyon TL harcandı



İl Özel İdaresi, 2018 yılında 27 milyon TL'lik borçlanmayla birlikte 130 milyon TL'lik harcamayı yaptı.

İl Genel Meclisi'nin Mayıs ayı toplantıları başladı. Meclis, dün Osman Günay başkanlığında İl Özel İdaresi Sosyal Tesisleri'nde toplandı. Toplantıda İl Özel İdaresi'nin 2018 yılı bütçesi kesin hesabı meclisin bilgisine sunuldu.

Konuyla ilgili bilgiler veren İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak, 2018 yılında 27 milyon TL'lik borçlanmayla birlikte 130 milyon TL'lik harcamayı yaptığını kaydetti. Çıplak, "2018 yılı bütçe gelirleri kesin hesap cetveli var. Genel toplam 103 milyon 152 bin 750 TL'dir. Devreden gelir tahakkuku 4 milyon 560 bin 947 TL, yıl tahakkuku toplamı 139 milyon 739 bin 494 TL, toplam tahakkuk 644 milyon 491 bin 442 TL'dir. Yıllık tahsilat 224 milyon 842 bin 966 TL'dir. Gelecek yıla devreden tahakkuk 419 milyon 775 bin 322 TL'dir. Bütçe giderleri kesin hesap cetvelimiz var. Burada da geçen yıldan devreden ödenek 113 milyon 639 bin TL, bütçeyle verilen ödenek 130 milyon 152 bin 750 TL'dir, yani öz gelir artı borçlanmadır" diye konuştu.

Toplantıda İl Özel İdaresi'nin 2018 yılı taşınır kesin hesap ve taşınmaz kesin hesap icmal cetvelleri de meclisin onayına sunuldu.

Toplantıda ayrıca Çorum Teknoloji Geliştirme Bölgesi TEKNO-KENT A.Ş.'nin sermaye artırımına yüzde 1 hisse oranında katılım sağlanması konusu oylanarak kabul edildi.

Toplantıda son olarak 1987 yılında meydana gelen heyelandan dolayı taşınan Osmanlıca'ya bağlı Danışmanlık köyünde ikamet eden 144 afet evinin tapusunun bulunmadığı, bu nedenle vatandaşların mağduriyet yaşadığı konusu gündeme geldi.

Konuyla ilgili komisyon raporunu okuyan Mehmet Yücel, kamuyla ilgili işlemlerin tamamlanamaması nedeniyle hak sahiplerine tapu devirlerinin yapılmadığını dile getirdi. Bu konuyla ilgili hukuki işlemlerin başlatılmasının istendiğini kaydeden Yücel, belgelerden bir kısmının da eksik olduğunu söyledi.

(Çağrı UZUN)



## 'Hep beraber hizmet edeceğiz'



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı ve Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Genel Meclisi'ni ziyaret etti. İl Genel Meclisi'nin Mayıs ayı toplantıları dün başladı. Osman Günay başkanlığında İl Özel İdaresi Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen toplantıda AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı ve Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar da katıldı. 31 Mart yerel seçimlerinde İl Genel Meclisi Üyelerini tebrik eden Ahlatcı ve Akar meclis üyelerine hitaben birer konuşma yaptı.

### "BURASI KİMSEYE BAKI DEĞİL"

Önceki dönemde İl Genel Meclis Üyeliği yaptığını hatırlatan Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, "Burası kimseye baki değil. Burayı da bir gün bırakıp gideceğimizi unutmamalıyım" dedi. Akar, "Bu dönemin hayırlı olmasını diliyorum. Burası hakikaten önemli bir yer. Ben 5 yıl süresince burada görev yaptım. Görev

süresince o kadar güzel anılar ve hizmetler biriktirdik ki Çorum'un tamamında büyük sevgiyle karşılanıyoruz. Köylerimizin ihtiyaçları noktasında güzel hizmetlere imzalar attık. Bugün alınmış açık bir şekilde köylerimize gidebiliyoruz. Köylerimize gittiğimizde yaptığımız hizmetleri anlatabiliyoruz. Burası kimseye baki değil. Burayı da bir gün bırakıp gideceğimizi hiçbir zaman unutmamalıyım" diye konuştu.

### "HEP BERABER HİZMET EDECEĞİZ"

Çorum'a hep birlikte hizmet edeceğimizi kaydeden AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı da "Arkaımızdaki yazıda 'Vatanımı en çok seven, görevini en iyi yapandır' diyor Atatürk. Biz de bu anlayışla memleketimize hizmet edeceğiz. Çorum'a hizmet edeceğiz. Hep beraber, kardeşlik hukuku içerisinde el birliğiyle önümüzdeki süreç Çorum halkının ihtiyaçlarını karşılayacağız" ifadelerini kullandı.

(Çağrı UZUN)

## Dış ticaret açığı 2,1 milyar dolara geriledi

Mart ayında dış ticaret açığı yüzde 63,7 geriledi. İhracat yüzde 0,4 arttı, ithalat yüzde 17,8 azaldı. Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2019 yılı Mart ayında, 2018 yılının aynı ayına göre yüzde 0,4 azalarak 15 milyar 486 milyon dolar, ithalat yüzde 17,8 azalarak 17 milyar 622 milyon dolar olarak gerçekleşti. Mart ayında dış ticaret açığı yüzde 63,7 azalarak 2 milyar 137 milyon dolara geriledi. Beklenti dış açığın 2,1 milyar dolar olmasıydı. İhracatın ithalata karşılama oranı 2018 Mart ayında yüzde 72,6 iken, 2019 Mart ayında yüzde 87,9'a yükseldi.

### MEVSİM VE TAKVİM ETKİLERİNDEN ARINDIRILMIŞ SERİYE GÖRE İHRACAT YÜZDE 2,4 ARTTI

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre; 2019 Mart ayında bir önceki aya göre ihracat yüzde 2,4, ithalat yüzde 2,5 arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre ise; 2019 yılı Mart ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat yüzde 2,6 arttı, ithalat yüzde 15 azaldı.

### İHRACATTA ALMANYA, İTHALATTA RUSYA İLK SIRAYI ALDI

Almanya'ya yapılan ihracat 2019 Mart ayında 1 milyar 403 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 855 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 827

milyon dolar ile İtalya ve 782 milyon dolar ile Irak takip etti. Rusya'dan yapılan ithalat, 2019 yılı Mart ayında 1 milyar 969 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 1 milyar 615 milyon dolar ile Almanya, 1 milyar 405 milyon dolar ile Çin ve 940 milyon dolar ile ABD izledi.

### YÜKSEK TEKNOLOJİLİ ÜRÜNLERİN İMALAT SANAYİ İHRACATI İÇİNDEKİ PAYI YÜZDE 3,9 OLDU

Teknoloji yoğunluğuna göre dış ticaret verileri, ISIC Rev.3 sınıflaması içinde yer alan imalat sanayi ürünlerini kapsamaktadır. Mart ayında ISIC Rev.3'e göre imalat sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı yüzde 94,9'dur. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı yüzde 3,9'dur. İmalat sanayi ürünlerinin toplam ithalattaki payı yüzde 74,5'tir. Mart ayında yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ithalati içindeki payı yüzde 15,7'dir.

### GENEL TİCARET SİSTEMİNE GÖRE İHRACAT 16 MİLYAR 305 MİLYON DOLAR OLDU

Genel ticaret sistemine göre ihracat 2019 yılı Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,3 artarak 16 milyar 305 milyon dolar, ithalat ise yüzde 18 azalarak 18 milyar 250 milyon dolar olarak gerçekleşti. Söz konusu ayda ihracatın ithalata karşılama oranı yüzde 89,3 oldu. (Haber Merkezi)

## Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

**İÇERİK:** Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsanız öğreniniz. Aklımızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlar karşı karşıya olsa, yititlik odur ki, bu cembertleri yırtalım ve hâkimiyetimizizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebilmeliyiz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için kararlıyız.

**özden** Abonelik ve Sponsorlarınız İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97





## ZENCEFİL SUYU

PDF Compressor Free Version

**MİGREN, SİNDİRİM RAHATSIZLIKLARI VE AĞRIDAN KURTULMAK İÇİN ZENCEFİL SUYU**  
Zencefil suyu, iltihaplanma karşıtı etkileri nedeniyle, ağrı ve acılarla mücadele etmeye yardımcı olmak için kullanılabilir. Bununla birlikte, herhangi bir hastalık yaşıyorsanız önce doktorunuza görmek her zaman iyi bir fikirdir. Zencefil, mutfakta ve çeşitli tıbbi nedenlerden dolayı çağlardır kullanılmış olan aromatik bir bitkidir.

Çok yönlülüğü nedeniyle dünyanın dört bir yanındaki mutfaklarda yaygın olarak kullanılan baharatlı bir yumru köküdür.

Zencefil, iltihaplanma karşıtı, ağrı kesici ve antioksidan etkilere sahip olduğu kabul edilen aktif madde olan zenceol içerir.

Aynı zamanda uçucu yağlar, vitaminler ve amino asitler için zengin bir kaynaktır. Bunlar, vücut için çok çeşitli hem içsel hem de harici yararlarına sahiptir. Alternatif Doğu tıbbında sıklıkla kullanılır. Sağlığı geliştirme özelliği nedeniyle şu anda dünyaya yayılmış halindedir.

Aşağıda, sizinle zencefil suyunun birincil yararlarını ve zencefil suyu için popüler bir tarif paylaşmak istiyoruz, siz de bu faydalardan faydalanabilirsiniz. Hadi bir bakalım!

### ZENCEFİLİN BESİNSEL YARARLARI

Zencefil kökü, vücudu korumak ve çeşitli hastalıklarla mücadele etmek için kullanılabilecek muazzam bir besin kaynağıdır.

Limonen, sitronella ve zenceol gibi uçucu yağlar içerir ve bu da bu olumlu sağlık etkilerinin önemli bir kısmını sağlar. Zenceol hepsinden en şaşırtıcı olanıdır ve aynı zamanda ona baharatlı lezzet katmaktadır. Artrit ve osteoartrit gibi hastalıkların tedavisini destekleyen güçlü bir iltihaplanma karşıtı maddedir.

Ayrıca C vitamini, B kompleks vitaminleri ve kalsiyum, krom, alüminyum ve fosfor gibi mineralleri içerir.

Buna ek olarak linoleik asit, niasin ve triptofan gibi amino asitler ve proteaz ve zingibain gibi enzimler içerdiğini de belirtmeliyiz.

### ZENCEFİL SUYUNUN FAYDALARI

Zencefil suyu, limon ve bal ile birleştirilen, bir yumruadaki tüm besinleri konsantre eden şifa verici bir içecektir. Çok güçlü bir iltihaplanma karşıtı, ağrı kesici ve sakinleştirici etki yarattığından, baş ağrıları, migreni ve stres kaynaklı gerginliği gidermek için öneririz.

Beyindeki kan damarlarını alevlendirerek migrene neden olan bir madde olan prostaglandinlerin etkilerini bloke ettiği kanıtlanmıştır.

Aynı zamanda, gaz, ağrı ve hazımsızlık gibi ortak sindirim sistemi ile alakalı problemlerle mücadelede mükemmel olan harika bir sindirim toniğidir.

Aktif bileşenleri kan akışını uyarır ve varikoz ve örümcek damarlarının oluşmasını önler.

Zenceol, iltihaplanmayı azalttığı ve rahatlama hissi yarattığı için, eklem ve kas ağrısına karşı en iyi doğal ilaçlardan biridir. Aslında, her gün ılımlı bir dozaj almak, romatoid artrit, osteoartrit ve diğer kronik iltihaplı durumlarla ilişkili belirtilerle savaşır. Ve düşük kalorili olduğundan, metabolizmanın hızlanması ve kilo kaybının daha kolay olması için sağlıklı bir seçenektir.

### ZENCEFİL SUYU NASIL HAZIRLANIR?

Zencefil suyunu yapmak için bilim insanı olmanıza gerek yok. Ayrıca maliyetli maddeler ya da bulması zor olan bir şey gerektirmez. Onları en yakın pazarda bulabilirsiniz.

Gün boyunca genelde görülen sancılı hafifletmek için mükemmel olan, nemlendirici, iltihaplanma karşıtı bir içecektir.

#### MALZEMELER

- 5 çorba kaşığı taze zencefil (50 gram)
- 3 bardak su (750 mL)
- 1/2 limonun suyu
- 2 çorba kaşığı organik bal (50 g)

#### YAPILIŞI

- Taze zencefil kökünü alın ve iyice yıkayın. Daha sonra bir yemek rendesi ile rendeleyin.
- Ardından suyu kaynatın. Su kaynayınca, zencefil ekleyin.
- İki dakika düşük ateşte bırakın, ardından ocaktan alın.
- İçine limonu sıkın, sonra organik bal ekleyin.
- Bu karışımı sıcak olarak tüketebilirsiniz, aynı zamanda buzdolabında soğuk bir içecek olması için bırakabilirsiniz.
- Günde iki ya da üç bardak için.

### REÇETENİN UYGUN OLMAMA DURUMLARI

Zencefil suyunun çok fazla sayıda fayda sağladığı gerçeğine rağmen, içmeyi önermediğimiz bazı durumların bulunduğunu da eklemeliyiz.

Örneğin: duodenal ülser, kolit veya Crohn hastalığınız varsa içmemelisiniz, eğer aktifse bunlar ağrıyı kötüleştirir. Bu bileşiklerden bazıları fetüsünüzün hormon sisteminin oluşumuna müdahale edebileceğinden hamileyken içmek de iyi bir fikir değildir. Bunu mide bulantısını sakinleştirmek için kullanıyorsanız, kadın hastalıkları uzmanınıza görmek en iyisidir.

Diyabet ya da dolaşım sistemi için ilaç kullanıyorsanız, bir uzmana danışmalısınız.

Zencefilin çok sayıda aktif maddesi bu tür ilaçların etkilerini değiştirebilir.



## PINAR KOLEJİ Kapadokya turunda

Pinar Koleji 4. Sınıf öğrencileri ve velileri tarihi ve doğal güzellikleri yerinde görüp izlemek için Kapadokya bölgesini gezdi.

Ürgüp, Göreme ve Avanos'un Peri Bacalarını, manastırlarını, açık hava müzelerini, Derin Kuyuyu gezen öğrenciler

ve veliler hem hezdidiler hem öğrendiler hem de eğlendiler.

Avanos'ta kil yoğunur ve çömlek ustalarından uygulamalı olarak çömlek yapımı etkinliği gerçekleştirirken çok eğlendiklerini fotoğraflara yansıyan ifadelerden de görülmüştü. (Haber Merkezi)

# ALKAN: TIP FAKÜLTESİ ÇORUM'A DOKUNUYOR

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Tıp Fakültesi'nde düzenlenen Akademik Genel Kurul Toplantısı'na katılarak fakülte öğretim elemanlarıyla bir araya geldi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı, Tıp Fakültesinin gelişimi hakkında bilgi paylaşımında bulunarak gerek akademik gerekse de alt yapı anlamında ciddi yol kat edildiğini ifade etti. Yapılan çalışmalarda Alkan'ın desteğini her zaman hissettiklerini ifade eden Prof. Dr. Dolapçı, katkı ve desteklerinden dolayı Alkan'a teşekkür ederek sözlerini tamamladı.

Tıp Fakültesine güzel bir oluşumla başladığını belirten Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan da yıllık yaklaşık 2 milyon hasta ile muhatap olan sağlık kurumunun önemli bir paydaşı olmanın büyük bir sorumluluğunun olduğunu ve doğru konuşulduğunda da çok güzel başarıların elde edildiğinin altını çizdi.

Hemen her türlü branşta pek çoğu ilk olan çok sayıda operasyon ve tedavinin, konusunda uzman öğretim

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Tıp Fakültesi'nde düzenlenen Akademik Genel Kurul Toplantısı'na katıldı



üyeleriyle birlikte hastanedeki hekimler tarafından gerçekleştirildiğinin altını çizen Rektör Alkan, Tıp Fakültesi'nin başarılı tedavi ve ameliyatlarını yanı sıra düzenlediği pek çok etkinli-

le de Çorum'a dokunduğunu belirterek, yapılan çalışmaların Tıp Fakültesi'nin ne denli geliştiğinin ve olgunlaştığının somut bir göstergesi olduğunu vurguladı. Rektör Alkan, konuşması-

nin devamında Tıp Fakültesi bugünlere gelmesindeki katkılarından dolayı emeği geçen herkese teşekkür ederek tüm öğretim elemanlarımızı başarılar diledi. (Haber Merkezi)



## Osmancık'ta gençler hünerlerini sergiledi

Osmancık'ta lise öğrencileri TÜBİTAK 4006 bilim fuarında hünerlerini sergiledi.

Osmancık İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, geleceğe adeta ışık tuttu. Okul bahçesinde TÜBİTAK 4006 bilim şenliği gerçekleştirildi. Şenlikte aylardır uğraştıkları ürünleri sergileyen öğrenciler, teknolojiye sanata kadar her türlü alanda yaptıkları çalışmalarını katılımcılara anlattı. 20 projenin sergilendiği şenlikte, veliler ve misafirler projelere yoğun ilgi gösterdi.

Ote yandan ahşaptan yapılan oyuncaklar da şenliğin adeta ilgi odağı oldu. (Mahmut Emin Söylemez)



**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI  
Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



# 'Çorum'u esnafımızla birlikte büyüteceğiz'

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni (ÇESOB) ziyaret ederek, önümüzdeki aylarda Çorum için yapılacak yatırımları istişare etti ve büyük desteğini talep etti.

Ahlatcı, beraberinde İl Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte ziyaret ettiği ÇESOB Başkanı Recep Gür'e, AK Parti olarak Çorum'u esnaf ve sanatkarlarla büyüteceğini ifade ederek, büyüyen ve gelişen Çorum'dan da esnafın fazlasıyla kazançlı çıkacağını dile getirdi.

Hızlı tren ve Askeri Eğitim Birliği yatırımlarının keskinleştiğini, havaalanı ve savunma sanayi yatırımlarının da gündemlerinden düşmediğini ve bu yatırımları da kendi İl Başkanlığı döneminde Çorum'a kazandırmayı hedeflediğini kaydeden Yusuf Ahlatcı, amaçlarının Çorum'u da bölgesinde söz sahibi bir şehir yapmak olduğunu belirtti.

"Esnafımızla ve milletimizle ilgili her konuda gitmemiz gereken neresi varsa başımız gözümlük üstüne. AK Parti'mizin tek davası tek devlet, tek millet, tek bayrak ve tek vatan'dır" diye konuşan Ahlatcı, esnaf ve sanatkarların istek ve taleplerini önemsediklerini ve birlikte Çorum'u kalkındıracağını kaydetti.

Askeri Eğitim Birliği'nin şehir merkezine yakın Çeşmeören YİBO'da konuşulacağını vurgulayan Ahlatcı, "Birlikte her ay 3 bin asker eğitim görecektir. Her ay devri daim olacak. Askerlerimizin ailelerini de sayarsak her ay 9-10 bin kişinin Çorumlu esnaf ve



sanatkarlara çok şeyler kazandıracığını düşünüyoruz" diye konuştu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ÇESOB Başkanı Recep Gür ise, Çorum için kim taş üstünde taş koyuyorsa onlarla birlikte hareket edeceklerini ve Çorum'un faydasına ne yapılması gere-

kiyorsa esnaf ve sanatkarlar olarak yapmaya hazır olduklarını kaydetti.

Ziyarete Birlik yöneticileri Kahveciler ve İnter-netçiler Odası Başkanı Nesimi Özkubat ile Dikiciler ve Kunduracılar Odası Başkanı Halil Gürbüzler de hazır bulundu. (Haber Merkezi)



## TSM Korosu'ndan müzik ziyafeti

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından kurulan Türk Sanat Müziği Korosu, klasik Türk müziği eserlerinden oluşan muhteşem bir repertuarla Bahar Konseri verdi. Konser Çorum halkı büyük ilgi gösterdi.

Devlet Tiyatro Salonunda dün düzenlenen Bahar Konserine, Çorum Vali Yardımcısı Recep Yüksel ve eşi Derya Yüksel, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak ve kurum amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Konser öncesi bir konuşma yapan Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Kadim medeniyetlerin şehri güzel şehrimiz için ortaya koyulan her gayretin yanında olacağız. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüz Türk Sanat Müziği Korosu bu akşamki konseri ile şehrimizin kültür ve sanat dünyasına önemli

bir katkı sunmuştur. Koromuzda her türlü desteği vermeye devam edeceğimizi ifade ediyorum" dedi.

İl Kültür ve Turizm Müdür V. Ömer Arslan ise "Bir sanat eseri ile karşılaşarsınız. Bu eser size o kadar çok şey anlatır ki saatlerce konuşsanız o eserin size anlattıklarını ifade edemezsiniz. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüz Türk Sanat Müziği Korosunun bu akşamki konseri adeta böyle bir esere benzemektedir. Bu eserin ortaya çıkmasında en büyük pay elbette Halil Özçelebi hocamıza aittir. Türk Sanat Müziğinde 60 yıla yakın emeği ile bu eserlerin müelliflerini yetiştirmiş ve bu gün bu eserler ortaya çıkmıştır. Şükranlarımızın bir ifadesi olarak bu çiçeği Müdürlüğümüz ve sizler adına kendisine takdim ediyorum. Aylar süren bir ön hazırlık sürecinden sonra bu muhteşem

konserin mimarları olan başta Koro Şefimiz Selda Erdost Hanımefendiye, Koro ve Saz Heyetine teşekkürlerimizi sunuyoruz. Hiç şüphe yok bu konser güzel şehrimiz Çorum'un Kültür ve sanat ajandasında nadedir bir sanat eseri olarak yerini almıştır. Elbette bir sanat eseri onun kıymetini bilen insanların sevgi ve teveccühü ile korunur ve sonraki nesillere aktarılır. Salonu dolduran sanatsever insanların coşkusu ve desteği bunun en güzel delilidir. Bu Konser "Çorumlu'nun Yaptığını Herkes Yapamaz" sloganımıza yakışır bir kalitede olmuştur" şeklinde konuştu.

İki bölüm halinde dinleyicilere müzik ziyafeti yaşatan İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü TSM Korosu'nun Bahar Konseri çiçek takdimi ile sona erdi. (Haber Merkezi)

## Sungurlu Köylere Hizmet Götürme Birliği'nde seçim heyecanı



Sungurlu Köylere Hizmet Götürme Birliği'nde görev yapacak il genel meclisi üyeleri ve köy muhtarlarının seçimi yapıldı.

Sungurlu Kaymakamı Mitat Gözen başkanlığında İl Özel İdare Toplantı Salonu'nda yapılan toplantıda Köylere Hizmet Götürme Birliği meclis üyeleri, 2020 yılı Mayıs ayında yapılacak seçime kadar görev yapmak üzere 2 İl Encümeni ve 2 Köy muhtarını seçti.

İl Genel Meclisi Üyesi seçiminde Alaaddin Tosundereoğlu 80 oy ve Mehmet Kaplan 63 oy alarak seçilirken, Ercan Şahin ise 52 oyda kalırken köy muhtarlığı seçiminde ise Satılmış İler 46 ve Şükrü Yadiğar 37 oy alarak seçilirken, İsmail Babayigit 31, Veyysel Sarıtepeci 21, Hacı Selvioğlu 20 ve Rıza Girişçi 15 oyda kaldı.

Kaymakam Mitat Gözen, Köylere Hizmet Götürme Birliği seçimlerinde görev yapmak için seçilen üyeleri tebrik ederek, başarılar diledi. (İHA)



## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



## Emeklilere 323 TL zam kapıda

SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin Temmuz zammı için ilk tahmin yüzde 6 olurken, bu orana göre maaşlarda 67 ile 323 lira arasında artış yaşanacak. İşte detaylar...

Yaklaşık 13 milyon emekli bu yılın ikinci zammını Temmuz ayında kavuşacak. SSK ve Bağ-Kur emeklilerine yılın ilk 6 aylık döneminde gerçekleşen enflasyon oranında zam yapılırken, memur emeklilerine de % 5 artış ve enflasyon farkı yansıtılacak.

Merkez Bankası'nın ekonomistlerle yaptığı Nisan ayı beklenti anketindeki tahmine göre; Ocak-Haziran enflasyonu yani SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin Temmuz zammı yüzde 6 olarak gerçekleşecek. Bu tahmin gerçekleşirse, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaşlarında 67,52 lira ile 323,44 lira arasında artış yaşanacak. En düşük aylık bin 125 lira 48 kuruştan bin 193 liraya, en yüksek aylık da 5 bin 390 lira 70 kuruştan 5 bin 714 lira 14 kuruşa ulaşacak. SSK ve Bağ-Kur emeklileri kesin zam oranlarını 3 Temmuz'da açıklanacak enflasyon verileriyle öğrenecek. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	03:52	
Güneş	05:30	
Öğle	12:42	
İkindi	16:33	
Akşam	19:44	
Yatsı	21:15	

## VEFAT EDENLER

- Eskice Köyü'nden, Ertuğrul KAYA'nın annesi, Haşim ve Erol KAYA'nın yengesi Pakize KAYA.
- Sazdeğirmeni Köyü'nden, Erdoğan, Şahin, Gönül, Leyla, Ayla ve Derya VURAL'ın babası Mustafa VURAL.
- Yeşildere Köyü'nden, Yeşildere Köyü Muhtarı Mustafa TORAMAN.
- Kalehisar Köyü'nden, Mustafa ve Ahmet AVCI'nın kardeşi, Çorum Belediyesi çalışanı Fatih ve Veysel AVCI'nın babası Erol AVCI.

## TARİHTE BUGÜN

- 1907-Fenerbahçe spor kulübünün kuruluşu.
- 1920- TBMM'nin ilk bakanlar kurulu oluşturuldu. İcra Vekilleri Heyeti, 5 mayısta Mustafa Kemal başkanlığında ilk toplantısını yaptı.
- 1934- Kayseri Uçak Fabrikasında yapılan ilk parti altı avcı uçağından biri, 50 dakikalık uçuşla Kayseri'den Ankara'ya geldi.
- 1944- 3 Mayıs Olayları anıldı ve Türkçülük Bayramı ilan edildi
- 1950- Ali Naci Karacan'ın kurduğu Milliyet gazetesi yayın hayatına başladı.
- 1951- Demokrat Parti meclis grubunda din eğitiminin genişletilmesi istendi.
- 1960- Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Cemal Gürsel, hükümeti uyarmak için, Milli Savunma Bakanı Ethem Menderes'e mektup gönderdi.
- 1969- Yargıtay başkanı İmran Öktem'in Ankara Maltepe Camisi'nde yapılan cenaze töreninde, bir kalabalık cenaze namazının kılınmasını engellemeye çalıştı ve cami görevlileri görevlerini yerine getirmekten kaçındı.
- 1972- Ankara-İstanbul seferini yapan DC-9 tip "Boğaziçi" yolcu uçağı 61 yolcu ve 5 mürettebatı ile birlikte dört eylemci tarafından Sofya'ya kaçırıldı.
- 1986- Çernobil nükleer kazası sonrası oluşan radyoaktif bulutların Türkiye'ye ve ulaştığı ve bazı bölgelerde radyasyonun yedi kat arttığı açıklandı.
- 1989- Türkiye kupası çeyrek final 2. maçında Fenerbahçe 3-0 ilk yarı geriyeye düştüğü Galatasaray maçından ikinci yarı 4-3 lük galibiyetle ayrıldı.

**KESİN KARAR**  
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ  
3 MAYIS 2019 CUMA YIL: 4 / SAYI: 1056

İmtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Salim ÜZEL</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaşız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com

**Baskı:** Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturba Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmançık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM	
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Başağılığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

**ABONE FİYATLARI**  
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL  
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO  
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**BULUT ECZ.** (TEL: 223 00 99) BAHCELİEVLER MH. DUMLUPINAR 7.SOK. NO: 3

**GAZİ ECZ.** (TEL: 227 78 00) BUHARA-BİNEVLER YOLU ÜZERİ A-101 ve MİGROS KARŞISI

**ŞİFA ECZ.** (TEL: 226 32 70) ÇÖPLÜ MH. ÜÇ 3. SK. NO: 9 - KUNDUZHAN SAĞLIK OCAĞI YANI

**ÇORUM HAVA TAHMİNİ**

Güneş	Parlama	Fırtına	Pazartesi
18°C	21°C	24°C	24°C
7°C	4°C	7°C	9°C

**DERBİ SKORUNU BİL, ÜCRETSİZ OYUNU KAP**

**PDF Compressor Free Version**

Pazar günü oynanacak GS-BJK maçının skorunu doğru tahmin edenler arasında 1 kişiye 1 arkadaşı ile ARENA GAME CENTER'de 2 saat ücretsiz oyun hediye

[/ arenagamecenter19](#)

## Osmancık'ta 'Gençlik Koşusu' düzenlenecek

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Osmancık Şubesi tarafından Gençlik Koşusu düzenlenecek. Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Osmancık Şubesi, ilçedeki gençleri Gençlik Koşusu'nda bir araya getirecek. Cumartesi günü Belediye Kültür Binası önünden saat 13:00'de start alacak koşu, Ahmet Çörekçi Caddesi takip edilerek Atatürk Caddesi'ne çıkılacak. Öğretmen Evi kavşağında dönülerek Ülkü Ocakları binası önünde sona erecek. Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Osmancık Şubesi'nden yapılan açıklamada tüm Osmancık halkı davet edildi. Öte yandan yarışmada dereceye girenlere ödüller de verileceği öğrenildi. (Mahmut Emin Söylemez)

**GENÇLİK KOŞUSU**

**04 MAYIS CUMARTESİ SAAT :13.00**

**BAŞLANGIÇ YERİ : BELEDİYE KÜLTÜR SİTESİ**

**BITİŞ YERİ : ÜLKÜ OCAKLARI BİNASI**

SPOR BÜYÜK BAŞKANLIĞI 0542 761 85 85

## Yeni Çorumspor'a PARA CEZASI

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) Karacabey Belediyesi-Yeni Çorumspor maçında kırmızı-siyahlıların takım halinde sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle bin 600 TL para cezası verildi.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na sevk edilen Yeni Çorumsport'un cezası belli oldu. Karacabey Belediyesi-Yeni Çorumsport maçında taraftarların çirkin ve kötü tezahüratı nedeniyle ihbar cezası verildi. Ayrıca maç sonunda yaşanan olaylar nedeniyle Yeni Çorumsport'a bin 600 TL para cezası verildi.



de oynanan 1461 Trabzon - Diyarbakırsport TFF 3. Lig 3. Grup müsabakasında, müsabaka hakemlerine yönelik hakareti nedeniyle takdire 3 resmi müsabaka sonunma odasına ve yedek kulübesine giriş yasağı ve bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Gölcüksport Kulübü'nün, 28.04.-2019 tarihinde oynanan GÖLCÜKSORT - SERİK BELEDİYESPORT TFF 3. Lig 3. Grup müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle takdire 5 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına, Bağcıarsport Kulübü'nün, 28.04.2019 tarihinde oynanan Fatma Belediyesport - Bağcıarsport TFF 3. Lig 3. Grup müsabakasında takım halinde sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle bin 400 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada Bağcıarsport kulübünün devre arası dinlenme süresinin aşılmasından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle takdire 2 bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada Bağcıarsport Kulübü Başkanı Murat Şahin'in müsabaka hakemine yönelik sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle takdire 21 gün hak mahrumiyeti ve 5 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir." (Ömer Faruk Söylemez)

**KARACABEY'E 8 BİN 500 TL CEZA**

Öte yandan Karacabey Belediyesi da taraftarın ve futbolcuların neden olduğu olaylar nedeniyle toplamda 8 bin 500 TL para cezası kesildi. Karacabey Belediyesport idarecisi Murat Avıncı'ya da rakip takım sporcusuna sportmenliğe yönelik aykırı hareket nedeniyle 21 gün hak mahrumiyeti ve 5 bin TL para cezası verildi.

**KULÜPLERE CEZA YAĞDI**

Grupa diğer takımlara da adeta ceza yağdı. PFDK'dan yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: 1461 Trabzon kulübü antrenörü Eyüp Saka'nın, 28.04.2019 tarih-



## ADLIYESPOR'A BİLENİYORUZ

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumsport, kendi evinde ağırlayacağı Ankara Adliyesport hazırlıklarına devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Bursa'da Karacabey Belediyesport ile oynadığı maçtan 1 puan alarak Play-Off'u garantileyen Yeni Çorumsport, ligin son haftasında kendi sahasında Ankara Adliyesport'u ağırlayacak. Kırmızı-siyahlılar, dün yaptığı antrenmanla bu maçın hazırlıklarına devam etti. Teknik Direktör Bahri Kaya yönetiminde gerçekleştirilen antrenmana tüm futbolcular katıldı. Isınmayla başlayan antrenman 5'e 2 ve tam sahada taktik çalışmasıyla tamamlandı. Yeni Çorumsport, bu maçın hazırlıklarına bugün de devam edecek. (Ömer Faruk Söylemez)



## Bisiklet turuyla sağlıklı yaşama dikkat çekilecek

Yeşilay Çorum Şubesi tarafından 9. Yeşilay Bisiklet Turu gerçekleştirilecek. Yeşilay Çorum Şubesi'nce sağlıklı yaşama dikkat çekmek amacıyla 9. Yeşilay Bisiklet Turu organize ediliyor. 5 Mayıs Pazar günü yapılması planlanan etkinlik saat 10:30'da başlayacak. Katılımcılar Saat Kulesi'nden Fuar Alanı'na kadar bisikletleriyle yol alacak. Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder, tüm Çorum halkını bisiklet turuna davet etti. Ejder, "Bağlımlılıkla mücadele ve sağlıklı yaşama dikkat çekmek amacıyla 8 yıldır ülkemizde Yeşilay ve Bisikletliler Derneği

işbirliği ile yapılmakta olan bu etkinlik 28 Nisan 2019 tarihinde 41 ilde gerçekleştirildi. Aynı tarihte İlimizde Hitit Koşusu olması nedeniyle Yeşilay Bisiklet Turunu 5 Mayıs Pazar günü yapmaya karar verdik. Hareketsiz yaşamın getirdiği obezite pek çok hastalığın nedenidir. Bu nedenle Bisiklet Turu da bu açıdan oldukça anlamlıdır. Gençlerimize çocuklarımıza Saat Kulesinde Saat 10:00'da kayıt alma ile işlemi yapılacak. Saat 10:30'da turumuz başlayacak ve fuar alanında son bulacaktır. Burada katılımcılarımıza meyve ve su ikramı yapılacak aktivitemiz hakkında kısa konuşmaların sonra hediye çekilişimiz yapılacaktır. Yerel sponsorlarımızın destekleri ile 2 adet bisiklet ve 30 adet hediye bisiklet turuna katılan bisikletlilere çekilişle verilecektir. Etkinliğe tüm Çorumlular davetlidir" dedi. (Abdulkadir Söylemez)



## Kahve ve çay ocakları sahura kadar açık

Çorum Kahveciler ve İnternetçiler Odası Başkanı Nesimi Özkubat, Ramazan ayı boyunca kahvehane, çay ocakları, Play Station oyun salonları ile internet kafelerin sahura kadar açık olacağını bildirdi. Oda Başkanı Özkubat, yaklaşan Ramazan ayı öncesi kahvehane, çay ocakları, Play Station oyun salonları ile internet kafelerihayatları bir açıklamada bulundu. Özkubat, geçen yıllarda ki uygulamanın bu yılda devam edeceğini belirterek, "İlimizde faaliyet gösteren kahveler, çay ocakları, Play Station oyun salonları ve internet kafeler Ramazan ayı boyunca sahura kadar açık kalmaları için gerekli yerlerden izinler alınmıştır.

Esnafımız da vatandaşlarımızı rahatsız edecek şekilde gürültüye neden olmayacaklardır. Kapalı alanlarda sigara içilmesine de özen göstereceklerdir" dedi. Ruh-satı bulunmayan iş yerlerinin de en kısa zamanda odaya başvurmalarının gerekli olduğunu kaydeden Nesimi Özkubat, işyeri sahiplerinin işletme ruhsatlarını çıkartmaları halinde güvenli şekilde sahura kadar hizmet verebileceklerini ifade etti. Özkubat, ayrıca kendilerine gösterdikleri anlayış içinde oda üyesi esnaflar adına Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür ederek, Ramazan ayının tüm İslam Alemi'ne hayırlar getirmesi temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)

**Türk Kimdir**

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, gücsüzün yanındadır. Sözüden dönmeyiz, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almazma öncü olacak kaynak eser.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için [www.ozdengazetesi.com.tr](http://www.ozdengazetesi.com.tr)  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

